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DEKORAVIMAS - JOS TRIUMFAS
Tokia antrašte Adelaides "News” paskelbę platų straips­

nį apie Renatą Reisonait^, kuriai buvo patikėtas moderniš- 
kiausio Adelaides viešbučio "Hotel Australia” dekoravimas.

Jame tarp kitako apie Renatos pasiekimus šitaip atsilie­
piama: "Dekoraci j oms panaudotas turtingumo ir'egzotiškumo deri­
nys, kuris sujungtas su paprastumu ir geru skoniu kaip tiktai 
tinkamose proporcijose. Kaip pavyzdį, akis pagauna viešbučio 
foyer plotą, kuri' sienos dekoruotos auksu, o kitose vi e š bu-- 
čio vietose sidabruotas paviršius.Atsargus tą medžiagų panau- 
dojimas-specialus sienos popieris, dengtas aukso ir sidabro 
dulkėm! s-p atšali na betkokį vulgariškumo įtarimą.

Vienur kitur yra ir kitokio^ originalumo sienų,kolonų,
• grindų ir lubų dekoratyviniame užbaigime ir niekur nematyti 

perdėjimo.Pav. ,efektingai panaudotas pintas Kinijos bambukas 
ir Japonijos rafijos išdirbiniai. Jų panaudojimas žymiai su­
švelnino didesnius dažytus plotus.

Dažuose dominuoja švelnios spalvos. Didžiulį lubų plotą 
tinkamai skaldo poliruotos medines sijos, kurios slepia švie­
sas. Ritose vietose šviesos įleistos į lubas.Australijos ir 
importutas medis panaudotas ypatingai nuostabiu efektu.

Naujo viešbučio dekoravimas yra triumfas jaunai lietu­
vaitei, kuri^atvyko iš Lietuvos prieš 11 metų. Ji yra Rena­
ta Reisonaitė, kuriai buvo duota laisve parodyticsavo talen­
tą ne tik braižymo lentoj.Ji savo uždavinį sugebėjo atlikti 
ypatingai gerai(brilliantly).

K.Reisona.ite praleido daug laiko ksutuvese ir sandėliuo­
se, rinkdama ir tirdama įvairias medžiagas.Viešbučio apstaty­
mas reikalavo lygsvaros tarp estetikos ir patvarumo.Tas ypa­
tingai reiškėsi kilimų, parinkime.Reikia įsivaizduoti tą didelą 
atsakomybę, užsakant 5000 y ardą kilimo, kuris butų patrauklus 
akiai tiek prie dienos, tiek ir prie nakties šviesos, o tuo

•J
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1. IX. I960. Adelaidės lietuvių Žinios 2 psl..~,
pačiu būtų pakankamai patvarus sunkiam naudojimui.Dideliem 
plotam Reisonaite pasirinko "Milton" mozaikos raštą su mė­
lynu atspalviu tamsiam fone."

Toliau detalizuotai aprašinėjami Reisonaites vargai pa­
renkant baldus ir medžiagas jiems apmušti, o taip pat nusta­
tant kiekvieno viešbučio aukšto spalvų derinius.

Nemažiau šiltai apie Reisonaites darbus atsiliepe "Ad­
vertiser". Jis ypač akcentavo jos gabumus sudaryti nepapras­
tus ir patrauklius sienų dekoravimus ir suteikti miegamie-’ . i 
siems jaukumo bei intymumo, neuždengiant vaizdo ų išorę. Jos 
dekoruoti miegamieji turų perikias pagrindines spalvas.

Reisonaites laimėjimai teikia pasididžiavimo visiems. v 
lietuviams.Reikia pastebėti, ikad Renata yra aktyvi lietuviš­
kam veikime ir ypač populiari jaunimo tarpe.

—----o O o —----
NAMU VAJUS PRATĘSTAS VIENAM MENESIUI

Paskutiniame Adelaides lietuvių Sąjungos valdybos po­
sėdyje buvo svarstytas lietuvių Namų metinio vajaus klausi­
mas. Apsvarsčius ligšiolinę, vaijaus eigą, Sąjungos valdyba nu­
tarė metinų vajų pratęsti iki š.m. spalių men. 1 dienos.

Tai padaryta atsižvelgiant ų visos eiles vajaus talki­
ninkų pageidavimus. Talkininkai savo darbą gali atlikti tik 
laisvalaikiu ir savaitgaliais.Kaip' praktika rodo, jie, nuga­
lėję didelius atstumus, dažnai lankomų lietuvių neranda na­
muose, o kiti atsilankymo metu kaip^tik neturi laisvo pini­
go. Todėl talkininkams tenka tuos pačius savo rajono lietu­
vius lankyti ne po vieną, bet' po kelis kartus.Turėtaegalvoj 
ir tai, kad daugis talkininkų lietuvius lanko arba pėsčiom, 
arba dviračiais. .'.Talkininkų su savom mašinom yra mažai.

Valdyba pilnai-r . . sunkumus, kuriuos tenka pakelti
talkininkams, atliekantiems šų tikrai jiems nedėkingą, bet 
visai bendruomenei labai svarbų darbą.Pratęsdama vajų dar 
menesiui, valdyba tikisi, kadj dabar talkininkai pajėgs ap­
lankyti visus savų rajonų lietuvius.

Bendruomene tikrai nuoširdžiai remia lietuvių^Namus ir 
būtų skriauda visiems,j ei dalis lietuvių nebūtų aplankyta 
tik del to, kad talkininkai nesuranda tam^laiko.

Valdyba kartu prašo ir pačių aukojančių lietuvių para­
mos talkininkams. Dauguma mūsų savus talkininkus ar valdybos 
narius pažųsta asmeniškai.Susirinkimų ar subuvimų metu gali­
ma aukas jiems ųteikti.Tai sutaupytų jų laiką ir vargą.
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NAUJI SĄJUNGOS NARIAI
Yra faktų, kuriuos tikrai malonu konstatuoti.0.vienu 

iš tokių malonių faktų yra nuolatinis Adelaides Lietuvių 
Sąjungos augimas.

Visai Adelaides Lietuvių bendruomenei nuoširdžiai re­
miant Adelaides Lietuvių Namus, kuriuos administruoti ir 
valdyti ta pati bendruomene yra pavedusi Adelaidės Lietu­
vių Sąjungai, toks nuolatinis .Sąjungos augimas yra daug 
pasakantis.

Nuo paskutinio metinio Sąjungos susirinkimo iki šios 
dienos į Sąjungą naujais nariais įstojos Romualdas Arlaus­
kas, Viole Arlauskiene, Liudas Budreika, Antanas Galatil- 
tis, Eduardas Kurauskas, Pranas Maksvytis, Jeronimas Mi­
liauskas, Jonas Morkūnas, Vladas Petrėnąs, Jonas Rapševi- 
čius, Renata Reisonaitė,. Elena Urbonienė ir Romualdas Ur­
monas.

ALS Valdyba nuoširdžiai sveikina visus naujai įsto­
jusius narius ir linki jiems energingai įsijungti į lie­
tuviškų namų globojimo, plėtimo ir tobulinimo darbą.

Pagal Sąjungos įstatus visi Adelaidės lietuviai gali 
būti Sąjungos nariai. Nario mokestis - vienas šilingas į 
savaitę,. Jeigu visi suaugę Adelaidės lietuviai taptų Są­
jungos nariai, nario mokesčio pakaktų visiems Lietuvių 
Namų reikalams. Asmenys, kurie dar neįstojo, bet norėtų 
įstoti nariais, įstojimo pareiškimus gali gauti pas Są­
jungos talkininkus arba valdybosonarius. Pagalvokit apie 
tai atvykdami Tautos šventės, minėjiman ar susirinkiman.

iŠ AL SĄJUNGOS VALDYBOS NUTARIMŲ, .
-Atlikus dapirkto namo apžiūrėjimą, valdyba paprašė 

inž. Reisoną paruošti namo atremontavimo planą, o visą re­
montą vykdyti talkos būdu. Valyti kiemą ir dažyti vidų.

-Priestate esąs kambarys rezervuojamas Moterų Sekcijai 
-Visa "Adelaidės Lietuvių Žinių" atskaitomybevišski- 

riama iš Sąjungos iždininko žinios ir pavedama ALŽ admi­
nistratoriui. Jam perduodarnivi si ALZ reikalams gauti pi­
nigai. Administratorius paprašytas apskaičiuoti leidinio 
kaštus. Kol kas bus verčiamasi iš tų aurų^ kurias Adelai­
dės lietuviai aukoja "Adelaidės Lietuvių Zinių"^ reikalams. 
Nustatant ateities prenumeratos kainą, bus atsižvelgiama į 
faktiškus leidinio kaštus, kūrie neatrodo dideli.
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KULTŪRINĖS NAUJIENOS

Baltų, kalbos Kalbotyros Draugijoj .
Jau visi metai kaip veikia Adelaidėje Kalbotyros 

Draugija(Adelaide Linguistic Society).Nors draugijai,ku­
ri glaudžiasi universitete, labiausia rūpi anglų kalba, 
tačiau čia skaitomos paskaitos ir apie kitas kalbas.Taip, 
pav. , neseniai latvis kalbininkas Gelsen supažindino tos 
draugijos narius su baltų kalbomis, iškeldamas latvių ir 
lietuvių kalbų svarbą kalbos istorijai.Jis apžvelgė taip 
pat latvių bei lietuvių mokslininkų įnašus kalbotyroje.

Draugijoj galima sutikti įvairiausių tautų kalbinin­
kų ir kalba besidominčių, iš lietuvių jai priklauso Anta­
nas Gavelis, B.A.(Hons.).Būtų gražu, jei daugiau lietuvių, 
susidomėtų šia kalbotyros draugija.

Rugpiūčio men. draugijoj buvo gvildenamas keliakalbis 
klausimas.Dvikalbių ir daugiakalbių žmonių, ypač mokinių 
problemą nušvietė anglų kalbos dėstytojas Adelaides uni­
versitete, R.W.V.Elliott.Pagal Anglijoj surinktus statis­
tinius davinius, dvikalbiai vaikai linkę atsilikti fiziko­
je ir pan. mokslo šakose, nes, girdi, daug energijos su­
naudojama mokantis antrosios kalbos..Diskusijose iškilo ir 
šitoks klausimas^ kaipgi tad atsitinka, kad baigiant gim­
nazijas, daug naujų australų gauna medalius už gerą anglų, 
kalbos mokėjimą? Prieitą išvados^ kad gera aplinka ir do-, 
ra šeima čia turį dideles ^reikšmes, ypač jei vaikai daug 
žinių pasisemia iš savo tėvų.

Jei kas norėtų dalyvauti kitame šios draugijos posė­
dyje, kuris įvyks rugsėjo 6 d. ir kuriame kalbės prancū­
zų katedros vedėjas prof .Cornell, susi siektina su A.Gaveliu. 
EraenkeIi o ž odynas univer šit ete. o

Džiugu patirti, kad Adelaides universitetas neseniai 
užsisakė Fraenkelio lietuvių kalbos etimologinį žodyną, 
apie kurį prof.Dr.Pr.Skardžius spaudoje yrą palankiai at­
siliepęs. Tai išsamus sąsiuviniais tebeleidžiamas moksli­
nis veikalas, kuris brangus kiekvienam lietuviui.įdomu, 
kad žodynas užsakytas vienos domininkonų gimnazijos(Black- 
friars’ College,Prospect) prancūzų kalbos ir istorijos mo­
kytojo Peter Paul rūpesčiu.Šis jaunas kalbininkas labai 
domisi lietuvių kalba, onors dar nespėjo išmokti visiškai 
gerai lietuviškai kalbėti bei rašyti. c Tinkamai susidomė­
jus, Peter Paul asmenyje galėtume turėti dar vieną lie­
tuvių! bičiulį.

4



1. IX. I960.Adelaides Lietuvių, Žinios__ ____ 5 p si..
AKTUALIJOS

Architekto A.V.Navako paskyrimas.
GeraT"z"inoma architektų, firma (Bruer,von Schramck, 

Bruer & Lawes) ten dirbantį architektą A. V. Navaką, Ka­
rališkojo Australijos Architektų Instituto narą, pasky­
rė vyresniu architektu ir priėmė ą firmą kaip bendrinin- 
ką-bendradarbą. „ '

• Arch. Algimantas V. Navakas, mūsų kariuomenes inten­
danto brig.gen. K.Navako sūnus, atvyko ą Australiją su 
vienu^pirmųjų transportų. Pradžioj dirbo^anglių kasyklo­
se, vėliau persikėle į Adelaidę, Ir pradėjo studijuoti in­
žinerija ir architektūrą.. Sėkmingai mokslus baigęs tuoj 
pradėjo dirbti minetoj firmoj. Visais statybos ir archi­
tektūros klausimais su Navaku galima susisiekti LA 5814.

Jo brolis V.A.Navakas, kaip inžinierius, dirba S. A. 
Elektros Treste ir šiuo metu yra kelionėj po Europą,
Br. N.O. Šurnaite privačioj praktikoj.

Adelaidėj e/medicinos mokslus baigusi jauna lietuvai­
te N.O. Šurnaite pradėjo verstis privačia medicinos prak­
tika su gero gydytojo vardą turinčiu dr. H.Schudmak. Jų 
gydymo kabinetas yra ąr engtas 354 Anzac Higway. Be to, 
nustatytom valandom priima ligonis 570 Marion Road, Bray- 
ville ir Hawson av. ,Plympton. Lietuviai, norą pasinaudo­
ti Br. Šurnaitęs patarnavimais, geriausia gali iš anksto 
kreiptis telefonais IF 2423 arba XL5469. ■ v

Num erą išleidžiant gaut maloni' žiniasBr. Stirnaite su­
sižadėjo su aktorium V. Ratkevičium. Sveikinam.'
Inž. V. Kmitas grąžo ą valstybinę, tarnybą.

lnz~. Vytautas Kmitas ~siomis dienomis buvo paskirtas 
projektavimo inžinierium asistentu Viešųjų Pa st a tų (Public 
Buildings) departamente.-

Inz. V. oKmitas, kuris Kaune pradėtus inžinerijos 
mokslus baigė Vokietijoj, jau anksčiau dirbo valstybinė­
se ąstaigose, tačiau prieš kiek laiko buvo perėjęs vado­
vaujančiam darbui ą privačią inžinerijos firmą.

SKAUTU BEMESIUI
Skautų tunto sueiga, normaliai vykstanti kiekvieno 

menesio antrą sekmadieną Lietuvių Namuose, rugsėjo men. 
yra nukeliama ą trečią sekmądieną(18. IX.60), kad nesusi- 
dūrus su Tautos Šventes minėjimu.

Tuntininkas
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E.Dainiene - moderniško viešbučio ūkio vedeja.
Kaip~zinoma, Adelaidej e~siomis dienomis buvo atidary­

tas vienas moderniškiausių viešbučių-Hotel Australia, kurio 
septyniaaukšti s pastatas, stovįs North Adelaide aukštumose, 
dominuoja visąomiestą, ir kurio visą_vidaus dekoravimą at­
liko lietuvaite Renata Reisonaite(Žiūt. _l-2 pslp).Mums tik­
rai malonu pranešti, kad šio viešbučio ūkio vedeja(House- 
keeper)o paskirta visiems adelaidiškiams gerai žinomavveikli 
lietuve Elena Dainiene. Jos žinioje yra visas viešbučio iš­
kis ir personalas.

Kaip prisimename, prieš 10 metų E. Dainiene kartu su 
P. Rūteniu pastate Adelaidėje "Pirm^ Skambutį". Vėliau,ji 
surežisavo" Sudrumstą Ramybę," oir "Aušros Sūnus", su kuriais 
buvo onuvykusi pirmom gastrolėm į Melbourną. Lietuvoj e E.Dai- 
niene yra baigus Vaičkaus Teatro studiją.
Pasikeitimai Savaitgalio mokyklos Tėvų. Komitete.

S.Mokyklos Tėvų Komitete sekretore G.Straukiene pasi­
traukė iš einamų pareigų, bet sutiko likti komitete.Ryšius 
su tuo sušauktame Komiteto posėdyje, dalyvaujant kandidatam, 
buvo atliktas komiteto per si organizavimas. Nauju sekretorium 
išrinktas kandidatas S.Reivytis ir komitetas dabar susidėta 
iš 5 narių: 1.Komiteto pirmininkas A. Vitkūnas(4 Henley str. , 
Torrensville) , 2 . sekretorius. S.Reivytis(8 Main stBeverley), 
3.iždininke G.Marcinkevičienę(2 0 Balcombe Av. ,Eindon Jets)?
4. aktyvūs nariai s G. Straųki enę ir V. Samulis.

Kaip žinoma, šio men. 24 d. Mokyklos Tėvų Komitetas 
rengia savo metinį balių Rietuvių Namuose.Pernykštis balius 
buvo tikrai įdomus.To linkėtina ir šiemet.
Aukos "Adelaides Lietuvių. Žinioms".

Be ankščiau skelbtų,"Adelaides rietuvių Žinioms" auko­
jo: £5 Jonas X, £3 S.,M.ir R. Rudzenskai, po £1:E.Adamonis, 
Bagdonas, P.Bareišis, J.Cibulskis, Čižauskas,J.Donela, E. 
Duchauskas, L. Garbaliauskas, Juoz. Lapšys, Levickas,y.Linki:s, 
J. Lukošiūnas, A.Merūnas. A.Mikeliūnas, V.Morkys, P.Prancu- 
lis, J. Pūslys, V.Ratkevičius,P. Šatkus,B.Sukys,Ig. 'Daunys, Va- 
boliene, Jurgis X, J.Žilinskas? 12/-Survilaiį po^lO/-: J. 
Gudaitis, J.Juospaltis^ J.Mockunas, V.Petruškevičius, Si­
dabras, R. Šulcas ir L. Žygas.

Kadangi lig ši oi prenumerata neimama, tai aukos sūdai" o 
vienintelį šaltinį leidinio išlaidoms dengti ir del t^kiek­
viena auka yra ypatingai brangi. Visiems nuoširdus ačiū.'

ALZ Administracija
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SPORTAS ADELAIDĖJE

Krepšinis
Po eiles pralaimėjimų, "Vyties" I-ji vyrų krepšinio ko­

manda atsiekė gražios pergales prieš YMCA, laimėdama rezul­
tatų 76-44(40-25). Per šias rungtynes labai gražiai iš visų 
padėčių metė A. Ignatavičiusęir surinko rekordinius 56 tašk.

Didelės pergales pasiekė ir III-j i komanda, laimėdama 
prieš pajėgiausią savo klasėje australų komandą-Teachers Col­
lege..Pirmam puslaiky^e T. 1. smarkiu spaudimu viršijo mū­
siškius net 11-kos taškų skirtumu. T'ačiau antram puslaikyje 
vytiečiai parode nepaprastai gerą kovingumą ir laimėjimą nu­
lėmė puikūs Daugalio mėtymai.Rezultatas 4§-58(15-24).

Dvi svari-.ias pergales iš eilės pasiekė ir .mergaičių I-ji 
komanda. Pirmame susitikime buvo nugalėta pajėgi pirmaujan­
čio ketvirtuko komanda South 27-19(11-12).Tai buvo geriau­
sios sezono rungtynes, žaistos tikrai iš širdies.Antrame su­
sitikime laimėta prieš Sturt 44-50(24-15).
Stalo teniso idėjų d ė m e s i u i.

Adelaides lietuvių stalo teniso pirmenybes(vienetų) bus 
vykdomos šitaip:

mergaitės lošia rugpiūcio 51 d.7 vai.- vakare?
vyrai - rugsėjo 5 ir 7 d.d. 7 vai. vakare 

Rungtynių vieta - Lietuvių Namai.
Pirmenybes vyks dviejų minusų sistema ir galės dalyvaut 

ir ne klubo nariai. Pirmenybių mokestis mergaitėm 2/-? vy­
rams - 4/-.

Stalo teniso treniruotės vyksta Lietuvių Namuose pir­
madienių ir trečiadienių vakarais.
Sport Įninku Kaukių Balius

"Šiais metais "Voties" sporto klubo Kaukių Balius bus 
lapkričio men. 5 d. oiam garsiam baliui pakvietimaiegreitu 
laiku bus pradėti platinti. Tris pirmas vietas laimėjusios 
kakęs bus apdovanotos vertingomis dovanomis. Visi, kurie 
norėtų dalyvauti šiame linksmame ir ądomiame baliuje, jau 
iš anksto turėtų pasirūpinti pakvietimais ir staliukais.

Parduodamas labai geram stovy esąs vokiškas BELLA 
scoot er’is.Teirautis pas Vaitekėną, 22 Lawrence street, 
Čroydon, S.A.
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TAUTCo ŠVENTĖS MINĖJIMAS

Šiais metais Tautos šventes mine j imas o išvyks rugsėjo m. 
11 d. Lietuvių Namuose. Šventą norima pradėti pamaldomis 
Katedroje, tačiau iki šio numerio išleidimo dar nepavyko.pa- 
titi, kada pamaldos įvyks. Kiekvienu atveju visuomene apie 
pamaldas bus laiku painformuota.

Lietuvių Namuose iškilmes prasidės 4vval. popiet. Prog­
ramoje numatyta paskaita ir menine dalis.Šventei pritaikytą 
paskaitą skaitys Pr.Pusdešris, o meniną programos dalą-at­
liks Lituania choras, tautinių šokių grupe, solistai p. G. • 
Vasiliauskiene ir p. P. Rūtenis. v . o

Pažymėtina, kad šiemet Tautos šventes minėjimas numa­
tyta pravesti ir per TV. Tai įvyks rugsėjo IS^d. per Chanel. 
9..Tikimasi, kad dalyvaus choras, tautiniai šokiai, solis­
tai Vasiliauskienė ir Rūtenis.Plačiau kitam numeryje.
Įsidėmėtina.' . ĮSA-ŠT0_ TARYBOS STO V^XW^AS

Apylinkės vaidyba š.m.rugsėjo 4 d. 5.50 p op i t, Lietuvių 
Namuose šaukia visuotiną bendruomenės susirinkimą šitokia 
dienotvarke: 1.Atidarymas, 2.pirmininko rinkimai, 5. manda­
tų komisijos rinkimai, 4.atstovų j, Krašto Tarybos suvažia­
vimą rinkimai ir 5. susirinkimo uždarymas.

MOTERU SEKCIJOS PIRMININKĖS ATSISVEIKINIMO ŽODIS
Del numatomo išvykimo į USA. pasitraukiu iš ALB Moterų 

Sekcijos pirmininkes pareigų. Jas perima vicepirmininkė p. 
M.Navakienė.Išsiskirdama reiškiu padėką visoms valdybos na­
rėms už darnų bendradarbiavimą. Linkiu ir ateitoje su ta pa­
čia energija bei pasišventimu dirbti savo Tėvynės ir tautie­
čių labui. Geriausios sėkmės ir Dievo palaimos, o taip pat 
kiekvienai iš Jūsų asmeninės laimės. Naudojuosi proga padė­
koti ir visoms Moterų Sekcijos narėms ir visiem, tautiečiam, 
kurie savo aukomis, talkininkavimu ir patarimais lengvino 
Moterų Sekcijos darbą. Tikiuosi, kad ir ateityje visi būsi­
te vieningi ir uolūs. Ačiū.'

Jūsų M. Jasiūnienė
Neg^įrškįte,,

Kiekvieną šeštadienį Lietuvių Namuose vyksta talkos da- 
pirktam namui °atremontuoti.Tą remontą norima baigti galimai 
greičiau, todėl kas tik turite atliekamo laiko, prisijunkit 
prie talkos. Jos prasideda 9 vai. ryto.Ponios visada atvyks­
ta paruošti talkininkam pietų.
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oAPB Moterų Sekcijos atstoves rugpiūčio menesį vėl ap­
lanke visą, eilę sergančių lietuvių ir juos atitinkamai ap­
dovanojo. Northfield Mental Hospital buvo aplankytas Žin- 
dulis, o Parksido ligoninėj - visa trylika ten besigydan­
čių mūsų tautiečių.

Sekcijos atstoves taip pat buvo nuvykusios aplankyti 
93 metų senutę klaipėdietę, Alysai Jienę, kuri su savo ligo­
tu sūnum, tegaunančiu tik ligonio pat."į.y,, .gyvena Ascot Pk.

Moterų Sekcijos atstove Garbaliauskiene dalyvavo a.a. 
Jurgio Dienos(apie 80 m.) laidotuvėse. Ant jo kapo buvo už­
dėtas Moterų Sekcijos vainikas.

I''TITRŲ, SEKCIJA DĖKOJA
ALB Moterų Sekcijos Valdyba širdingctr dėkoja visiems 

tautiečiams, prisidejusiems prie sėkmingo ’’Trijų Milžinų” 
baliaus pravedimo. Ypač širdinga padėka priklauso asmenim, 
aukojusiam bufetui:Andrius!enei, Arlauskienei, Brazauskie­
nei ,Bagdonienei,Šiandienei,Border i enei, Cesnai,Dainienei, 
Deckienei, Daugai! enei, Davidavici enei, Gavelį enei, Gučiuvi e- 
nei,N.Gurskienei,Januli oni enei,Jasutienei,B.J onavičienei , 
Juospaitienei,Kervelienei , Kurauskienei, Pinkams,Mikeliūnie- 
nei, M ockūni enei ,M or kūni enei, Rack! enei,Radz eviči enei, Ragi­
ni enei,Rei sonait ei ,R ei soni enei,Pakalni ški enei,Patupiam s. 
Požėrai , Pocienei, Stravinskui , Šiukšt erienei, Taparauskui ir 
Zamoiskienei. Lygi padėka priklauso vyrams, talkininkavu­
siems baliuj e: Andrijaičiui, Galiniai , Garbaliauskui, Grigo­
niui , Jašiūnų!,Jaunučiui,Laurinaičiui,Merūnui ir Užubaliui.

išskirtina padėka priklauso Sekcijos nuoširdžiam bi­
čiuliui dailininkui S.Neliubšiui,kuris šį kartą baliaus lo­
terijai paaukojo net tris^puikius paveikslus.Taip pat Sek­
cijos valdyba širdingai dėkoja ir p.Janilioniui.

Visiems širdingas ačiū už gausų atsilankymą.
Moterų Sekcijos Valdyba.

---— o 0 o —---
Kaip mus informuoja, lietuviai, <u? i ' pasinaudojo Jono 

Vosyliaus garažo "ATLANTIC!” patarnavimais, yra labai paten­
kinti nuoširdumu ir sąžiningu darbo atlikimu.Mašinas atre­
montuoti ir dalis pakeisti ten galima visada.Geriausia su­
sitarti iš anksto tel.45 -5O54(darbo metu) ir JL 3298(vaka­
rais) ."Atlantic” garažas randasi ant Tapleys Hill Rd.,prie 
Philips fabriko.
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SKAUTU PADĖKA
Skautams Remti Baliui labai gražiai pavykus, ” Vilniaus1’ 

tunto tuntininkas dėkoja; skautų, tėvų komitetui; p. S. Bace­
vičienei, p.J.Brazauskui ir p.Mikeliūnui už baliaus orga­
nizavimą ir pravedamą? ponioms;Brazauskienei,Garbaliauskie- 
nei, Mikeliūnienei ir Varnauskienei už nuoširdžiąo talką pa­
ruošiant maistą? visiems skautų-čių tėvams ir remejams(ku­
rių perdidelis sąrašas išvardinti) už, paaukotus maisto pro^- 
dųktus? p. V. Vosyliui už paakotą paveikslą loterijai? visiem 
skautų vadovam-ėm, sesėms *ir broliams, taip stropiai dirbu­
siems platinant pakvietimus, dekoruojant salą ir padedant 
tvarkyt is. Pagaliau - ač-iu -visiems atsilankiusiems.

V. s. V. Neverauskas, 
Tuntininkas

Ponios M. GERULAITIENĖS padėka
Nuoširdiai..dėkoju visiems mano pažįstamiems, lankiu­

siems ir užjautusiems mane mano sunkios ir ilgos ligos metu.
Ypatingą padėką reiškiu ponioms Varnauskienei ir Gar- 

baliauskienei^ keletą kartų atlankiusioms mane.Kartu su jo­
mis į mano mažą ligonines kambarėlį, įsiverždavo energijos 
banga ir sukeldavo naują norą greičiau pasveikti, o pasvei­
kus ir sustiprėjus įsijungti į visuomeninį darbą.

Maloniai stebindavoomane ir mūsų mielos kaimynes p-ios 
Dubrauskiene ir Gaveliene, kurios surasdavo laiko ir mane 
aplankyti ir skanumynais palepinti mano šeimą.

M.Gerųlaitlene
-Į------------+   -į- — _ -U   ----------- 4-

HANSA TRADING Co. ATSTOVYBĖ
Hansa Trading Co.Adelaides skyrius,olS Torrens Avenue, 

Eullarton(Tel.U-3626) priima pačių siuntėjų paruoštus siun­
tinius į Lietuvą.Taip pat vietoj galima užsakyti maisto ir 
vaistų siuntinius,kurie pasiekia gavėją per 4 savaitės.

Atstovybe pasiekiama važiuojant Kihgswood autobusu iki 
8-to sustojimo.išlipus paeiti aukštyn Fisher gatve iki Tor­
rens avenue. Kreiptis kasdien nuo 6 iki 9 vai. vakaro, šešta­
dieniais 12-6 v.p.p. ir sekmadieniais pagal susitarimą.

___  .. K. POCIUS

'REDAKCIJA: ADMINISTRACIJA:
21 Selby St., Grassmere, SA. 56 Edward St., Norwood. S. A.

LF 594S 31-27131

ADELAIDE LITHUANIAN NEWS,
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